16/01/25 23:59:59 Admin Fee           5,500.00 0.00 69,591.20

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

581,341.20 3,011,750.00 2,500,000.00 69,591.20

Terbilang / In Words

ENAM PULUH SEMBILAN RIBU LIMA RATUS SEMBILAN PULUH SATU KOMA DUA PULUH RUPIAH
SIXTY NINE THOUSAND FIVE HUNDRED NINETY ONE POINT TWENTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

Kepada Yth. / To : Tanggal Laporan
Statement Date

: 12/06/25

SITI NURIYATUL FAUZIAH